E d i ç ã o  n º  0 4 5  –  2 0  d e  J u n h o  d e  2 0 1 7

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA – DIVISÃO

DE TRÁFEGO – ÓRGÃO AUTUADOR 271150 – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR

INFRAÇÃO DE TRÂNSITO – Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a
Resolução CONTRAN 619/2016; A Divisão de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de

notificações de autos de infrações de trânsito que foram devolvidas pelos Correios, notificando os proprietários dos

veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da autuação e/ou indicar o
condutor/infrator quando for o caso.

E d i ç ã o  n º  0 4 5  –  2 0  d e  J u n h o  d e  2 0 1 7

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º: 003/2017
PROCESSO N° 60475/2017

OBJETO: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DE SOCIEDADE CIVIS, SEM FINS LUCRATIVOS DE

IMPLANTAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, REGIONALIZADAS, DE
INCLUSÃO SOCIAL, DE MANEIRA CONTÍNUA, ATRAVÉS DE SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS.

TENDO EM VISTA A JUSTIFICATIVA APRESENTADA PELA SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO, BEM COMO O PARECER JURÍDICO OPINANDO PELA REVOGAÇÃO
DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003, REVOGO O REFERIDO CHAMAMENTO PÚBLICO, TENDO EM

VISTA O INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO.

SÃO SEBASTIÃO, 19 DE JUNHO DE 2017.

FELIPE AUGUSTO

PREFEITO